

3. SKLOP (2. STOPNJA)

Datum 02.03.2020

1. VPRAŠANJE:
V natečajnih pogojih je pod točko 6.3 v okviru obvezne vsebine panojev navedeno tudi; "obvezni prostorski prikaz 1" in "obvezni prostorski prikaz 2". Kakšne so zahteve razpisovalca za izdelavo teh prikazov?

ODGOVOR:

Natečajnik naj odda dva prostorska prikaza po svoji presoji.

2. VPRAŠANJE:
V natečajnih pogojih je pod točko 6.3 v okviru obvezne vsebine mape pod tekstualni del navedeno tudi; "prikaz ocenjene vrednosti investicije za natečajno rešitev za GOI dela in zunanjo ureditev po glavnih skupinah del brez in z DDV (priloga TABELA ZA IZRAČUN VREDNOSTI INVESTICIJE)". Nikjer med prilogami ne najdemo Tabele za izračun vrednosti investicije. Kje v natečajnem gradivu se nahaja omenjena tabela? V primeru da je ni, ali jo lahko objavite skupaj z odgovori?

ODGOVOR:

Tabela je sedaj objavljena kot priloga k odgovorom na spletni strani ZAPS.

4. VPRAŠANJE:
Ali je dopustno premakniti priključek ceste 4 na cesto 1 za nekaj metrov proti jugu, če se izkaže, da ta premik omogči boljšo izrabo prostora in s tem ustrežnejšo prostorsko rešitev?

ODGOVOR:

Na vsebinska vprašanja prejeta po razpisanem roku naročnik ne bo več odgovarjal.
